

Stavební rozpočet - Dopojení 5 ks umyvadel teplou vodou MŠ

Název stavby:	ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přís.org.	Doba výstavby:	Objednatel:	ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přís.org. Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 12.01.2026	Zpracoval:	Ondřej Neradil

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	722	Vnitřní vodovod						27 970,00	
1.		Demontáž umyvadla keramického komplet	ks	5,00	300,00			1 500,00	
2.		Zpětná montáž umydla keramického komplet	m	5,00	350,00			1 750,00	
3.		Potrubí PPR DN20 - tepelná izolace (Dodávka a montáž)	bm	17,00	930,00			15 810,00	
4.		Tvarovky a armatury potrubí	kpl	1,00	2 600,00			2 600,00	
5.		Odpojení a napojení potrubí míchané vody u bojleru	kpl	1,00	1 100,00			1 100,00	
6.		Zaslepení a přepojení studené vody u umyvadel	ks	2,00	600,00			1 200,00	
7.		Zkouška těsnosti potrubí po dopojení	bm	17,00	30,00			510,00	
8.		Montáž vyústění pod umyvadly	ks	5,00	700,00			3 500,00	
	94	Lešení a stavební výtahy						2 000,00	
9.		Pomocné hliníkové lešení - dovoz, odvoz, mont. Demont.	sada	1,00	2 000,00			2 000,00	
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						4 590,00	
10.		Vysekání rýh ve zdi cihelné 15x10 cm	m	17,00	190,00			3 230,00	
11.		Vysekání kapes ve zdivu cihelném 30x30 cm	ks	2,00	380,00			760,00	
12.		Prorážení zdicihelné 30 cm	kpl	1,00	600,00			600,00	
	61	Úprava povrchů vnitřní						17 340,00	
13.		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10 cm maltou	m	17,00	270,00			4 590,00	
14.		Dodávka a montáž keramického obkladu 20x20 cm, spárování	bm	17,00	750,00			12 750,00	
	62	Přidružené práce						450,00	
15.		Vypouštění a napouštění vodovodního systému	hzs	1,00	450,00			450,00	
	63	Ostatní materiál						3 500,00	
16.		Ostatní instalační materiál	kpl	1,00	3 500,00			3 500,00	
	02VRN	VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						5 000,00	
		Příprava staveniště						2 000,00	
17.		Úklid a likvidace odpadů	Soubor	1,00	2 000,00			2 000,00	
	06VRN	Územní vlivy						3 000,00	
18.		Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	Soubor	1,00	3 000,00			3 000,00	

Celkem bez DPH **60 850,00 Kč**
 DPH 21% **12 778,50 Kč**
Celkem s DPH **73 628,50 Kč**